פרוטוקול מס' 43
מישיבת וועדת העלייה, הקליטה והתפוצות
יום שלישי, ז' כסלו תש"ע (24 בנובמבר 2009), שעה 09:30

**סדר היום:**

מצוקתן של משפחות עולים עקב התאבדויות במשפחה
– לציון היום הבינלאומי לשארי ההתאבדויות

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

ליה שמטוב - היו"ר
אברהם מיכאלי
אופיר פינס-פז

**מוזמנים:**